
令和 4 年 9 月吉日 

協力会社 各位 

協栄工業株式会社 

 

 

「建設キャリアアップシステム」登録及び運用について 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

  

さて、このたび弊社では建設キャリアアップシステム（以下：CCUS）を登録し、本年度

10 月より運用を開始したいと考えております。 

つきましては、弊社対象工事においてカードリーダーを設置いたします。 

また、CCUS の登録を終えられた協力会社様におかれましては、今後、施工体制情報や作

業員名簿を当システムに登録いただくことが必要になります。対象工事に対して、弊社が登

録後、対象事業者様に要請を出すので必要事項を入力して登録申請をおねがいします。 

※CCUS に事業者登録をしている協力会社様が対象になります。 

 

今後とも、弊社の工事運営に対しまして、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上 

げます。 

 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先：協栄工業 株式会社 工事部 

電話番号：097-569-5800 

 


